Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de janeiro de 2017 Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0ABEDDCA64F196305FE02A899CE3DE4F

quarta-feira, 11 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 09/2017, DE 09 DE JANEIRO DE 2017.

• PORTARIA Nº 124/2017.

• PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/17

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0ABEDDCA64F196305FE02A899CE3DE4F

quarta-feira, 11 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
61CB49FCC01FB2DD94A3571701657C6D

quarta-feira, 11 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
91FD2D075C60D72338E04D519120AF96

quarta-feira, 11 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quarta-feira, 11 de janeiro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00008 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 001/17

O Município de Morro do Chapéu /Ba faz saber que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial n. 001/2017. Objeto: serviços de publicação em
Jornal de Grande Circulação do estado da Bahia, Diário Oficial da União, Diário
Oficial do Estado e Diário Oficial próprio do Município, assinado digitalmente,
atendendo as normas do ICP – Brasil, Diário Oficial Próprio do Município em meio
eletrônico e impresso para atender os diversos setores dessa Câmara, home page
institucional, para cumprir a lei de acesso à informação, Lei n° 12.527/11, sistema
de transparência, para atender a lei complementar 131/2009, sistema SICAF, para
atender o cadastro de fornecedores, para cumprir os arts. 34 a 37 e 51 da Lei n.°
8.666/93 e arts. 68 e 69 da Lei Estadual n.° 9.433/05, sistema de ouvidoria e art.1°
MP n° 2.200-2/01, para realização de transações eletrônicas seguras,
organização, digitalização de documentos e indexação em Software GED em
sistema desktop com Certificado Digital e assinatura digital no momento que o
documento em PDF for indexado na ferramenta, para atender a Lei Federal
12.682/2012. Sessão: 27/01/2017, às 08:00h. Tipo: Menor Preço Por. Lote
Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Márcio de Oliveira
Gurgel – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0ABEDDCA64F196305FE02A899CE3DE4F

		2017-01-31T20:34:19-0300